
13NR. 8 > 2016

NHH starter MRR i Oslo
Fra høsten 2017 utvider NHH sitt tilbud om masterstudium i regnskap og revisjon 
(MRR) med etablering av MRR i Oslo. Det ettårige fulltidsstudiet i Oslo gjelder søkere 
med mastergrad i økonomi og administrasjon (MØA). Det faglige innholdet for MRR i 
Oslo er det samme som for MRR i Bergen. 

Professor Aasmund Eilifsen og førsteamanuensis Kjell Ove Røsok skriver om NHHs 
masterstudium i regnskap og revisjon (MRR) som etableres i Oslo. 
Eilifsen er programdirektør for MRR ved NHH, mens Røsok er faglig koordinator Oslo ved 
NHH.

NHHs satsing i Oslo skal bidra til at kandi-
dater etablert i Oslo-området får mulighet 
til å velge MRR NHH. NHH-studenter er 
de foretrukne for revisjonsselskapene; over 
40 % av selskapenes nye medarbeidere 
rekrutteres fra NHH (Hagen, 2016). Insti-
tutt for regnskap, revisjon og rettsvitenskap 
(IRRR) ved NHH er blant de ledende fag-
miljøer i Europa og er rangert som nummer 
to i nordisk sammenheng innenfor forsk-
ning i regnskap og revisjon (Sihvonen og 
Vähämaa, 2015). Dette bidrar til å sikre 
MRR som et akademisk profesjonsstudium 
på masternivå, forankret i forskningsbasert 
kunnskap (Fjell og Eilifsen, 2015). Det er 
likevel slik at ikke alle kandidater som er 
etablert med jobb, bosted og familie i Oslo, 
har anledning til å ta MRR ved NHH i 
Bergen. MRR i Oslo er rettet mot denne 
gruppen og spesielt mot de mest kvalifiserte 
kandidatene ved revisjonsselskapene i Oslo 
som reviderer eller tar sikte på å revidere 
foretak av allmenn interesse. 

Fulltidsstudium over et år
MRR i Oslo er, på lik linje med tilsva-
rende studium i Bergen for kandidater 
med en MØA-grad, et fulltidsstudium 
over ett år. Det faglige omfanget og inn-
holdet, kurskrav og eksamener for MRR i 
Oslo er de samme som for MRR i Bergen. 
MRR i Oslo inkluderer studentenes selv-
stendige faglige arbeid, filmede forelesnin-
ger, obligatoriske skriftlige innleveringer 
og obligatoriske samlinger i Oslo. Det 
legges vekt på studentaktiviteter og bruk 
av digitale læringsmidler i undervisningen. 
Forelesningene gis ved NHH i Bergen. 
Disse blir filmet og gjort tilgjengelige for 
studenter både i Bergen og Oslo. Disku-
sjoner og studentpresentasjoner knyttet til 
øvinger, oppgaver, cases m.m. forutsetter 
tilstedeværelse og aktiv studentdeltakelse. 
Denne delen av undervisningen vil bli lagt 
til de 17-20 samlingene som blir arrangert 
for MRR i Oslo. 

MRR i Oslo består, tilsvarende som for 
ettårig MRR i Bergen, av åtte obligatoriske 
fagemner på hver 7,5 studiepoeng innen-

for fagområdene finansregnskap, revisjon, 
verdsettelse, foretaks- og skatterett. Det er 
en systematisk progresjon mellom fagem-
nene i første og andre semester. 

Opptak og gjennomføring
Søkere til MRR i Oslo må ha en MØA-
grad med minst 60 studiepoeng innenfor 
fagområdene regnskap, revisjon, finansiell 
økonomi og økonomisk styring. Opptak 
er basert på karakterer i MØA-graden og 
det er krav om minst ett års dokumentert 
revisjonspraksis. Søknadsfristen er 15. 
februar 2017. 
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NHH har allerede erfart at etableringen av 
MRR i Oslo ønskes velkommen av revi-
sorbransjen og av aktuelle kandidater for 
studiet. Det vil bli tatt opp inntil 50 stu-
denter på MRR i Oslo med oppstart høs-
ten 2017. Samlingene er lagt til NHH 
Campus i Oslo. Førsteamanuensis og 
statsautorisert revisor Kjell Ove Røsok vil 
være faglig ansvarlig for MRR i Oslo. Flere 
detaljer om MRR i Oslo, faginnhold og 
opptaksregler finnes på NHHs hjemmesi-
der (NHH, 2016).   
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